河  海  大  学  文  件
河海校人〔2005〕33号

关于公布“河海大学校级

表彰奖励计划”的通知
各单位：

根据《关于加强表彰奖励管理的若干意见》（河海校人［2005］15号），在各单位申报的基础上，经2005年6月18日校长书记会研究决定，现将河海大学常规性校级表彰奖励计划予以公布，请遵照执行。非常规性的有突出贡献的先进模范人物和先进模范群体的表彰工作按照河海校人［2005］15号文有关规定办理。

附件：河海大学常规性校级表彰奖励计划

　　　　　　　　　　　　二○○五年七月六日

主题词：表彰　奖励　计划　通知
  河海大学校长办公室　　　　　 2005年7月6日印发
  录入：冯　捷　　　　　　　　　　　　 校对：刘成钢
附件：
河海大学常规性校级表彰奖励计划

一、校级先进集体

	序号
	组织单位
	表彰名称
	表彰时间
	表彰频次

	1
	人事处
	年度目标管理综合优秀单位
	每年年初
	一年一次

	2
	人事处
	年度目标管理单项指标优秀单位
	每年年初
	一年一次

	3
	组织部
	年度优质工作奖、重要贡献奖、创新工作奖、优质服务奖
	每年年初
	一年一次

	4
	组织部
	先进党组织
	逢单年上半年
	两年一次

	5
	教务处
	毕业设计（论文）工作优秀单位
	逢双年年底
	两年一次

	6
	学生处
	民族团结进步先进集体
	逢双年年底
	两年一次

	7
	校工会
	“三育人”先进集体
	逢单年教师节
	两年一次

	8
	团　委
	优秀组织奖，社会实践先进学院
	每年9月份
	一年一次

二、校级先进个人

	序号
	组织单位
	表彰名称
	表彰数量
	表彰时间
	表彰频次

	1
	校　办
	严恺科技奖
	一等奖1名，二等奖
3名，奖项可空缺
	逢双年10月份
	两年一次

	2
	校　办
	严恺教育奖
	一等奖1名，二等奖
4名，奖项可空缺
	逢双年10月份
	两年一次

	3
	校　办
	徐芝纶教学奖
	一等奖1名，二等奖
2名，奖项可空缺
	逢双年10月份
	两年一次

	4
	校　办
	徐芝纶教材奖
	10人
	逢单年10月份
	两年一次

	5
	组织部
	优秀共产党员、
优秀党务工作者
	优秀共产党员50名
优秀党务工作者15名
	逢单年上半年
	两年一次

	6
	人事处
	先进工作者
	50人左右
	逢双年9月份
	两年一次

	7
	组织部

人事处
	年度考核优秀
	在岗人员的10%
	每年年底
	一年一次

	8
	科技处
	 科技进步奖
	由学术委员会确定
	每年12月份
	一年一次

	9
	科技处
	人文社会科学
优秀成果奖
	由学术委员会确定
	每年12月份
	一年一次

	10
	教务处
	优秀教学成果奖

	逢双年年底
	两年一次

	11
	教务处
	优秀主讲教师

	每年教师节
	一年一次

	12
	教务处
	优秀教材

	每年年底
	一年一次

	13
	研究生院
	学位与研究生
教育先进个人
	30人左右
	逢单年年底
	两年一次

	14
	研究生院
学生处
	优秀辅导员
	10人左右
	每年10月份
	一年一次

	15
	学生处
	民族团结进步
先进个人
	6人
	逢双年12月份
	两年一次

	16
	校工会
	“三育人”
先进个人
	28人
	逢单年教师节
	两年一次

	17
	校工会
	青年岗位标兵
青年岗位能手
	青年岗位标兵10人
青年岗位能手30人
	逢双年年初
	两年一次

	18
	团　委
	优秀青年团干部
	不超过10人
	逢单年5月份
	两年一次

	19
	团　委
	暑期社会实践
优秀指导教师
	10人左右
	每年9月份
	一年一次

 — 2 —

— 1 —